2
Проект
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________										 	   № ___

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области
от 08.12.2020 № 54

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 08.12.2020 № 54 «Об утверждении форм документов для предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных
с проведением почвенного обследования земель сельскохозяйственного назначения», изложив приложение № 3 в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к приказу Министерства
агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий Ульяновской области
от 08.12.2020 № 54

ФОРМА

	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ

	заявлений о предоставлении сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий
из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных
с проведением почвенного обследования земель сельскохозяйственного назначения

__________ год

	№ п/п
	Дата
и время
поступления
заявлений
	Наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя,
муниципального образования Ульяновской области
	Уведомление
	Объём субсидии
из областного бюджета
Ульяновской области, рублей
	Соглашение
о предоставлении субсидии
(дата, №)
	Примечание

	о предоставлении субсидии
(дата, №)
	об отказе
в предоставлении субсидии
(дата, №)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра
агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области                                                                                                           М.И.Семёнкин